от «_16» февраля 2022 года № _55
пгт. Свободный

Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы Муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Кедр» в сфере водоснабжения и водоотведения на 2023 — 2026 годы

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ                 «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 года № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения               и водоотведения», Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10 октября 2007 года № 100 «Об утверждении Методических рекомендаций по подготовке технических заданий по разработке инвестиционных программ организаций коммунального комплекса», со статьей 111 Областного Закона  от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», Постановлением администрации городского округа ЗАТО Свободный от 05.03.2014     № 156 «Об определении для централизованных систем холодного водоснабжения           и (или) водоотведения, на территории муниципального образования городского округа ЗАТО Свободный гарантирующей организации», руководствуясь Уставом городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить техническое задание на разработку инвестиционной программы Муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Кедр» в сфере водоснабжения и водоотведения на 2023-2026 годы (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа ЗАТО Свободный от 30.12.2020 года № 672 «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционных программ Муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Кедр» в сфере водоснабжения и водоотведения на 2021 — 2026 годы» с изменениями, внесенными постановлением администрации городского округа ЗАТО Свободный от 26.01.2021 № 79.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный (адм-затосвободный.рф).
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа ЗАТО Свободный Заводскую Т.Г.

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа ЗАТО Свободный				                    А.В. Иванов